

mas d'alhem

34150 LA Boissiere

S.A.R.L. au capital de 44 500 Euros

RCS : FR74497883496

SIRET : 49788349600018

N/Id CEE : FR74497883496

S.A.R.L. SARL Capenergie

Tél : +33(0)4 67 56 77 91
Fax : +33(0)4 67 55 52 25
e-mail : capenergie@gmail.com
Site Internet : www.capenergie.fr

Devis N° DF0557

Du 15/05/2013

Client Professionnel

France

V/Id CEE :

Votre compte client : PROF

Référence	Désignation	Qté	P.U. HT	% REM	Remise HT	Montant HT	TVA
PX-QC-014	KIT PORTRAIT 8 910 wc NOUVEAU EASY ROOF VERSION EVOLUTION L 3 RG X 11 COL PORT Surface utile avec abergement : encombrement vertical 5.31 m horizontal : 11.60						
IN-ER-022	Module Photovoltaïque 270 WC Q,PEAK G2 1670 x 1000 x 50 mm - 19,8 kg connectique Solarlok PV4 IP68 60 Cellules Monocristaline !! cadre Noir - Tedlar Blanc !! Garantie produit 10 ans Garantie de puissance 25 ans CADRE 1685x1001 portrait L-1 REF P001LV40N01	33,000	211,70			6 986,10	1
IN-ER-023	ABERGEMENT GAUCHE L-1 Evolution REF P002LV40N01	6,000	9,45			56,70	1
IN-ER-024	ABERGEMENT DROIT L-1 Evolution REFP003LV40N01	6,000	9,45			56,70	1
IN-ER-027	BRIDE SIMPLE Evolution A001V40	18,000	1,34			24,12	1
IN-ER-028	BRIDE DOUBLE Evolution REF A002V40	90,000	1,35			121,50	1
IN-ER-030	PATTE SIMPLE Evolution REF A003V40	18,000	4,55			81,90	1
IN-ER-031	PATTE DOUBLE Evolution REF A004V40	90,000	4,17			375,30	1
IN-ER-032	VIS DE BRIDE CHC M6 x 40 (module 40-50) REF V013V02	108,000	0,10			10,80	1

mas d'alhem

34150 LA Boissiere

S.A.R.L. au capital de 44 500 Euros

RCS : FR74497883496

SIRET : 49788349600018

N/Id CEE : FR74497883496

S.A.R.L. SARL Capenergie

Tél : +33(0)4 67 56 77 91
Fax : +33(0)4 67 55 52 25
e-mail : capenergie@gmail.com
Site Internet : www.capenergie.fr

Client Professionnel

Devis N° DF0557

Du 15/05/2013

France

V/Id CEE :

Votre compte client : PROF

Référence	Désignation	Qté	P.U. HT	% REM	Remise HT	Montant HT	TVA
IN-ER-034	VIS DE PATTE 6 x 40 REF V003V02	414,000	0,08			33,12	1
ON-KO-05	ONDULEUR KOSTAL PIKO 8.3 Pdc = 8.7 kW Pac max = 8.3 kW / Pac nom = 7.6 kW Sans transformateur Triphasé / 2 MPP-Trackers Avec DC Dim 820 x 230 x 450mm poids 33 KG	1,000	1 670,00			1 670,00	1
SEC-AC-ELEX	COFFRET AC RESIDENTIEL 9KW TRI 400 V 20A-30MA	1,000	335,00			335,00	1
sectionneur DC	sectionneur DC	2,000	120,00			240,00	1

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
1	11 953,80	19,60	2 342,94

Total HT	11 453,80
Net HT	11 453,80
Frais de port HT	500,00
Total TVA	2 342,94
Total TTC	14 296,74
NET A PAYER	14 296,74

Pénalités de retard (taux annuel) : 9,00% - Escompte pour paiement anticipé (taux mensuel) : %

Bon pour accord :

Le :

RESERVE DE PROPRIETE : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au complet paiement du prix par l'acheteur.
Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues (Loi du 12 mai 1980).